ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai việc bị mất Giấy CNQSD đất của bà Nguyễn Thị Bốn,

 Địa chỉ: Thôn Gia An, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi

Theo Công văn số 947/CNKV VII ngày 22/9/2025 của Văn phòng ĐKĐĐ

tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh VP ĐKĐĐ Khu vực VII về việc phối hợp xử lý hồ

sơ cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do bị mất của bà NguyễnThị Bốn,

Xã Nguyễn Nghiêm;

Căn cứ Khoản 3 Điều 39 Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024

của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống

thông tin đất đai; UBND xã Nguyễn Nghiêm thông báo công khai việc bị mất

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở đã cấp cho bà Nguyễn Thị Bốn, địa chỉ:

Thôn Gia An, Xã Nguyễn Nghiêm, cụ thể như sau:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành: AG 413792, số vào

sổ: H.01733, do UBND huyện Đức Phổ cấp ngày 08/11/2006.

- Thửa đất số 403, Tờ bản đồ số 93, Xã Nguyễn Nghiêm (nguyên là Tờ

bản đồ số 33, xã Phổ Phong), địa chỉ thửa đất: Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng

Ngãi (nguyên là xã Phổ Phong, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi); diện tích:

1.434,0 m2.

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn: 400 m2, đất trồng cây hàng năm

khác: 1.034,0 m2

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.

* Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND Xã Nguyễn Nghiêm và điểm sinh

hoạt nhà văn hóa thôn Gia An.

* Thời gian công khai: 15 (mười lăm) ngày, kể từ ngày 30/09/2025 đến

hết ngày 14/10/2025.

Trong thời gian công khai, tổ chức hay cá nhân nào phát hiện Giấy

CNQSD đất nêu trên thì báo cáo về UBND Xã Nguyễn Nghiêm; UBND xã có

trách nhiệm tiếp nhận phản ánh theo quy định.

Sau thời gian trên, UBND xã lập biên bản kết thúc niêm yết và gửi đến

Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh VP ĐKĐĐ Khu vực VII./.

Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – CN VP ĐKĐĐ

Khu vực VII;
- BND thôn Gia An (công khai);

- Trung tâm Cung ứng DV xã (thông báo);

- Lưu :VT, CV(Trinh).

KT.CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                  Huỳnh Thanh Thao

https://vanban.chinhphu.vn/?pageid=27160&docid=210791

2

		2025-09-30T16:28:38+0700

		2025-09-30T16:53:40+0700

		2025-09-30T16:53:40+0700

		2025-09-30T16:53:40+0700